Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach (20251)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Hiltentalstr. 15, 73342 Bad Ditzenbach

Hallenadresse
, 73342 Bad Ditzenbach-Gosbach

Sportwart/in
Staudenmaier, Patriz
T 0160 3210310 patriz.staudenmaier@web.de

Jugendwart/in

Schweizer, Waltraud
T +497335 6795 wally.schweizer@web.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 05.05.2024 14:07 | Seite 1

Herren 70 (4er) 1
MF: Norbert Necker; T 07334 55 53
Necker-Deggingen@t-online.de

Ra. Name (Nat.)

GrolBmann, Theo
Henkel, Wolfhard
Necker, Norbert
Butzert, Klaus-Dieter
Maier, Georg

Rapp, Hartmut
Ulmer, Heinz

~N o o WDN PR

Ersatzspieler
E1 Schweizer, Heinz

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

15102267
15150657
14402149
14250788
15102268
15253098
14450408

14601805

LK DR - Info
Sen.
LK14,0
LK20,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0

LK21,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



