Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

FTSV Bad Ditzenbach-Gosbach (20251)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

Hiltentalstr. 15, 73342 Bad Ditzenbach

Hallenadresse

. 73342 Bad Ditzenbach-Gosbach

Sportwart/in

Staudenmaier, Patriz

T 0160 3210310 patriz.staudenmaier@web.de

Jugendwart/in

Schweizer, Waltraud

T +497335 6795 wally.schweizer@web.de

Herren 70 (4er) 1

MF: Norbert Necker; T 07334 55 53 Necker-Deggingen@t-online.de

Ra. Name (Nat.)		ID-Nr. Jg. LK DR - Info
		Sen.
1	Großmann, Theo	15102267 LK14,0
2	Henkel, Wolfhard	15150657 LK20,0
3	Necker, Norbert	14402149 LK21,0
4	Butzert, Klaus-Dieter	14250788 LK22,0
5	Maier, Georg	15102268 LK23,0
6	Rapp, Hartmut	15253098 LK24,0
7	Ulmer, Heinz	14450408 LK24,0
Er	satzspieler	
E1	Schweizer, Heinz	14601805 LK21,0

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



